СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15 апреля 2025 года                                                                                   № 102-р
с.Левокумское

[bookmark: OLE_LINK4]О проведении конкурса по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

Руководствуясь постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 29 марта 2021 года № 416 «Об утверждении Порядка о проведении конкурса по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы» и в целях дополнения кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

1. Объявить конкурс по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края:
1.1. Главная группа должностей:
начальник Бургун-Маджарского территориального отдела.
1.2. Старшая группа должностей:
главный специалист-юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения;
главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения;
главный специалист отдела экономического развития;
главный специалист-главный архитектор отдела муниципального хозяйства и по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций;
[bookmark: _GoBack]главный специалист отдела общественной безопасности;
ведущий специалист отдела социального развития, физической культуры и спорта.

2. Установить срок приема документов с 18 апреля 2025 года по                             15 мая 2025 года.

3. Назначить проведение конкурса на 27 мая 2025 года в                                    14 часов 00 минут.

4. Отделу правового и кадрового обеспечения администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сивкаева И.А.) осуществить необходимые мероприятия по подготовке и проведению конкурса.

5. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                          (Будариной Н.Н.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет» в разделе «Администрация» в подразделе «Резерв кадров».

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                            А.Н. Иванов